lll) Que según lo manifestado, se procede contratar a la Firma BALSER LTDA.,
como proveedor de lo solicitado;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto ;

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE I8 DE MAYO

RESUELVE:

1- AUTORIZAR el gasto por la suma total de $ 27.500,00 (pesos uruguayos
veintisiete mil quinientos) IVA incluído, a la Firma BALSER LTDA. RUT No

080081550012, por concepto de la compra de Sillas.

2- ADJUDICAR en forma directa, el gasto antes mencionado, el cual será
destinado al Proyecto Asociativo, Literal C.

3- Poner en conocimiento a Tesorería del ltlunicipio 18 de Mayo y publíquese en